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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö 6/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi kasvihuonetuotannon ja omenanviljelyn 
lopettamistuesta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 14 päivänä toukokuuta 1996 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hal­
lituksen esityksen n:o 65/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuo­
rempi hallitussihteeri Sven Lindqvist maa- ja 
metsätalousministeriöstä, lakimies Risto Syvälä 
maatalousyrittäjien eläkelaitoksesta ja toimin­
nanjohtaja Tage Ginström Svenska Lantbruks­
producenternas Centralförbundista. Lisäksi 
Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto on 
antanut kirjallisen asiantuntijalausunnon. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan kasvihuo­
netuotannon ja omenanviljelyn lopettamistuesta 
annettua lakia muutettavaksi siten, että maata­
lousyrittäjien eläkelaitoksen tulisi ilmoittaa kas­
vihuonetuotannon ja omenanviljelyn lopettamis­
tukea saaneista viljelijöistä asianomaiselle maa­
seutuelinkeinopiirille ja omenanviljelyn lopetta­
mistukea saaneista viljelijöistä lisäksi kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Tämä on tar­
peen sen valvomiseksi, ettei samalle viljelijälle 

Helsingissä 24 päivänä toukokuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Timo Kalli 
/kesk, varapuheenjohtaja Kari Rajamäki /sd ja 
jäsenet Raimo Holopainen /sd, Tapio Karjalai­
nen /sd, Annikki Koistinen /kesk, Armas Komi 
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makseta sekä lopettamistukea että maa- ja puu­
tarhatalouden kansallisista tuista annetun lain 
mukaista tukea. Lisäksi lakiin ehdotetaan lisät­
täväksi valvontaa koskeva säännös, jossa ehdo­
tetaan säädettäväksi valvontaa suorittavista toi­
mielimistä, niiden toimivaltuuksista ja valvon­
nan sisällöstä. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian senjälkeen kun se on hyväksyt­
ty ja vahvistettu. 

Valiokunta katsoo, että kasvihuonetuotan­
non ja omenanviljelyn lopettamistuen käytön 
laajuus ja tarpeellisuus tulee selvittää. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä !a­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

/kesk, Esa Lahtela /sd, Tero Mölsä /kesk, Tuija 
Nurmi /kok, Tauno Pehkonen/skl, Erkki Pulliai­
nen /vihr, Eila Rimmi /vas sekä Ola Rosendahl /r 
ja varajäsen Raimo Mähönen /sd. 




